BIG ISSUE

Gubernur Andi Sudirman Sampaikan Belasungkawa atas Meninggalnya Ayahanda Anggota DPRD Sulsel Haidar Madjid

Ryawan Saiyed - SULSEL.BIGISSUE.ID

Oct 21, 2022 - 20:15



GUBERNUR SULAWESI SELATAN

INNALILLAHI WA INNA ILAIHI ROOJI'UN

ANDI SUDIRMAN SULAIMAN

Gubernur Sulawesi Selatan turut berduka cita atas wafatnya

H. ABD MAJID. T

Ayahanda dari Bapak Haidar Majid (Anggota DPRD Prov SulSel)

Pada 20 Oktober 2022

اَللُّهُمَّ اغْفِرْ لَهُ وَارْحَمْهُ وَعَافِهِ وَاعْفُ عَنْهُ

"Ya Allah, ampunilah dia, rahmatilah dia selamatkan dia dan maafkanlah dia."



MAKASSAR - Gubernur Sulawesi Selatan, Andi Sudirman Sulaiman menyampaikan belasungkawa atas meninggalnya H. Abd. Madjid.

Bapak H. Abd. Madjid merupakan ayahanda dari Anggota DPRD Sulsel, Haidar Majid sekaligus Ketua Fraksi Demokrat DPRD Provinsi Sulsel.

"Innalillahi Wainnailaihi Rojiun. Turut berduka cita atas berpulangnya ke Rahmatullah Bapak H. Abd. Madjid merupakan ayahanda dari Ketua Fraksi Demokrat DPRD Provinsi Sulsel, Bapak Haidar Madjid," ungkapnya, Kamis (20/10/2022).

"Semoga amal kebaikan dan pengabdian beliau diterima di sisi-Nya dan keluarga yang ditinggalkan dikuatkan dan diberikan kesabaran, Aamin," tuturnya.(***)